

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ristorantes Argentinos ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 33 15 37 32

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Ristorantes Argentinos ApS<br>Holbergsgade 14, st.<br>1057 København  |
|                           | CVR-nr.: 33 15 37 32  |
|                           | Stiftet: 31. august 2010  |
|                           | Hjemsted: København   |
|                           | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>          | Juan Jose Frederik Alvarez Nissen   |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Nordea AB   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Fuego ApS, København<br>Asador ApS, København<br>Ristorantes Argentinos Streetfood ApS, København<br>Tacos Pastor Østerbro ApS, København |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at virke som holdingselskab for datterselskaberne Asador ApS, Fuego ApS, Ristorantes Argentinos Streetfood ApS og Tacos Pastor Østerbro ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.579 kr. mod -12.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607.979 kr. mod 626.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses som forventet, og der henvises til ledelsesberetningerne i de underliggende koncernselskabers årsrapporter for nærmere omtale af resultat og forventninger til fremtiden.

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteklæring af 8. april 2024 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter til og med 31. december 2024 jf. note 1.

Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening fra kapitalinteresser i de kommende år jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-113.579</b>       | <b>-12.538</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 723.759               | 656.894               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 80.124                | 22.449                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -122.318              | -51.758               |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>567.986</b>        | <b>615.047</b>        |
| Skat af årets resultat                                   | 39.993                | 11.783                |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>607.979</b>        | <b>626.830</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                       |
| Overføres til overført resultat                          | 607.979               | 626.830               |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>607.979</b>        | <b>626.830</b>        |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 3.180.692               | 2.079.341               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>3.180.692</u>        | <u>2.079.341</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.180.692</u></b> | <b><u>2.079.341</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 851.845                 | 972.689                 |
|                          | Udsudte skatteaktiver                            | 3.887                   | 0                       |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 296.380                 | 490.645                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>1.152.112</u>        | <u>1.463.334</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>19.131</u>           | <u>22.776</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.171.243</u></b> | <b><u>1.486.110</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>4.351.935</u></b> | <b><u>3.565.451</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat  | -2.175.347        | -2.783.326        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>-2.095.347</b> | <b>-2.703.326</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                    |                   |                   |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 182.997           | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b>182.997</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Anden gæld   | 904.125           | 1.354.125         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                            | 1.472.161         | 1.271.336         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                            | 2.376.286         | 2.625.461         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 111.592           | 14.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                | 3.516.135         | 3.149.284         |
| Selskabsskat   | 0                 | 43.151            |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder                | 260.272           | 436.881           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 3.887.999         | 3.643.316         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>6.264.285</b>  | <b>6.268.777</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>4.351.935</b>  | <b>3.565.451</b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                             | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-----------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 80.000                                  | -2.783.326                           | -2.703.326           |
| Årets overførte resultat    | 0                                       | 607.979                              | 607.979              |
|                             | <b>80.000</b>                           | <b>-2.175.347</b>                    | <b>-2.095.347</b>    |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 8. april 2024 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter til og med 31. december 2024.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2023/24, herunder med en fortsat styrket indtjening og soliditet. Der er igangsat finansielle tiltag der sikrer selskabets likviditet i det kommende år. Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 modtaget et lån fra hovedaktionæren.

Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening fra datterselskaber i de kommende år.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|   |                |               |
|---|----------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0              | 41.139        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 122.318        | 10.619        |
|   | <u>122.318</u> | <u>51.758</u> |



## Noter

|  | 30/9 2023<br>kr.  | 30/9 2022<br>kr.  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober 2022                                     | 2.952.500         | 2.952.500         |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                           | <b>2.952.500</b>  | <b>2.952.500</b>  |
| Opskrivninger 1. oktober 2022                                | 126.623           | -530.271          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 723.759           | 656.894           |
| <b>Opskrivninger 30. september 2023</b>                      | <b>850.382</b>    | <b>126.623</b>    |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022                    | -2.560.000        | -2.560.000        |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>          | <b>-2.560.000</b> | <b>-2.560.000</b> |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 1.754.813         | 1.560.218         |
| Overført til hensatte forpligtelser                          | 182.997           | 0                 |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>1.937.810</b>  | <b>1.560.218</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>              | <b>3.180.692</b>  | <b>2.079.341</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos<br>Ristorantes<br>Argentinos<br>ApS<br>kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Fuego ApS, København                                | 100 %     | 406.140            | 152.527               | 406.140  |
| Asador ApS, København                               | 100 %     | 1.040.612          | 872.708               | 1.040.612  |
| Ristorantes Argentinos Streetfood<br>ApS, København | 100 %     | 1.733.941          | 76.116                | 1.733.940  |
| Tacos Pastor Østerbro ApS,<br>København             | 100 %     | -1.937.810         | -377.592              | 0  |
|   |           | <b>1.242.883</b>   | <b>723.759</b>        | <b>3.180.692</b>   |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den ansvarlige lånekapital t.kr. 1.460 træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Lånet vil fortsætte indtil egenkapitalen er intakt.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 12:11:18 UTC



## Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-08 12:14:58 UTC



## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 13:05:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: SKHDS-TQEM-4ZEVW-4UA1J-PNUJWI-X8MW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**